
 
 

Transfer Multisort Elektronik Sp. z o.o.  1 
Ustronna 41, 93-350 Łódź, Poland 
tme.eu 

SUTARTIES ATSISAKYMO FORMA 

(Ši forma užpildoma ir siunčiama tik tuo atveju, jei norite atsisakyti sutarties) 

 

Gavėjas: Transfer Multisort Elektronik Sp. z o.o., ul. Ustronna 41, 93-350 Łódź, faksas: 42 645-55-00, 

el. paštas: reklamacje@tme.pl 

Aš/Mes(*) informuoju/informuojame(*), kad aš/mes(*) atsisakau/atsisakome šių produktų  

pardavimo/pirkimo sutarties: ………………………………….……………………………..…………………….……………........ 

Sutarties pasirašymo data(*)/gavimo data(*): …………………………………………………………….……………………... 

Vartotojo(-ų) pavardė ir vardas: ………………………………………………………………………………………………………….. 

Vartotojo(-ų) adresas: …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Papildomi duomenys (neprivalomi, bet pagreitina bylos nagrinėjimą): 

Kliento numeris: ………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Sąskaitos faktūros numeris: ………………………………………………………………………………………………………………… 

 

PASTABA: Pinigai grąžinami naudojant tokį patį mokėjimo būdą, kokį Jūs naudojote atlikdami pradinę 

mokėjimo operaciją grąžinama naudojant tuos pačius mokėjimo būdus, nebent Jūs aiškiai sutikote su 

kitu būdu, bet kuriuo atveju Jūs neturėsite mokėti jokių su tokiu grąžinimu susijusių papildomų 

mokesčių. Jei buvo sumokėta banko pavedimu arba kreditine kortele, o Jūs nenurodote banko 

sąskaitos numerio, į kurią turi būti grąžinami pinigai, sumokėta suma grąžinama į banko sąskaitą arba 

kreditinę kortelę iš kurios buvo atliktas pavedimas. Jei mokėjimas buvo atliktas grynais pristatymo 

metu, suma grąžinama pašto perlaida, jei nesutinkate gauti pinigus į banko sąskaitą: 

Sutinku, kad sumokėta suma būtų grąžinta į banko sąskaitą: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…..………………..……………………………………… 

 Vartotojo(-ų) parašas 

(Tik jei forma siunčiama rašytine forma) 

………………..…………………………………………… 

(*)Nereikalinga išbraukti Data 


